
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Opitina PriStina -Municipality of Prishtina

IKRYETAR
0{1nr. @ryie ?3-:CI-:$te

N€ baze td nenit 13 te Ligjitnr.\S/L - 040, pdr veteqeverisjg*Iokale ("Gazeta zyrtarc e
Republik€s s€ Kosovds" , nr. 28f 04, qershor 2008) dhe te dispozitave t€ nenit 53 t€ Statutit te
Komunes s€ Prishtin€s,01. nr. 110-39L, te dt. 25.02.20-LQ, Kryetari i Komun€s se prishtines
merr k€t€

V E N D I M

Miratohet Vendimi per mbulimin e shpenzimeve t€ b€ra nga Komisioni Komunal
Zgedhor (KKZ).

III. Mbulimi i shpenzimeve behet pdr ushqimin e iytareve t€ KKZ, gjat€ koh€s s6
zgjedhjeve.

a) Pagesa p€r ushqim b€het n€ xhirollogarind bankare nr):.19099647440g11g7,n6 BKT,
nE em€r te B.I. Milot shylemaja - " Agora " n6 vler€ prej 1,022.00 Euro, e bazuar nE
fatur€n nr.0025746, te dt. '1.4.10.201g, 

dhe
b) ne xhirollogarin€ bankare nr. 1903957592031129, n€ BKT, n€ emer td B.I. Sead
Konjuhi, - " Agota", n€ vler€ prej 148.10. Euro, ebana.ar n€ fafurdn nr.0021024, t6 dt.
11.10.20!9.

P€r zbatimin e kefij vendimi obligohet Drejtoria e Financave.

Ky vendim hyn n€ fuqi ne diten e n€nshkrimit td tij.

U dor€zohet:
- Drejtoris€ sE Financave,
- Qendr€s p€r shdrbime me qytetar€ dhe
- Ne dosje.
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